

R. Schrøder Holding ApS

Thorsgade 18, st., 5000 Odense

CVR-nr. 35 81 49 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Schrøder Holding ApS
Thorsgade 18, st.
5000 Odense

CVR-nr.: 35 81 49 22
Stiftet: 13. marts 2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Rikke Teglgaard Schrøder

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.726 kr. mod -16.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -463.715 kr. mod 433.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-16.726	-16.854
Andre finansielle indtægter	230.356	538.320
Øvrige finansielle omkostninger	-677.345	-204
Resultat før skat	-463.715	521.262
1 Skat af årets resultat	0	-88.198
Årets resultat	-463.715	433.064
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	164.000	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	375.864
Disponeret fra overført resultat	-686.615	0
Disponeret i alt	-463.715	433.064

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	50.177	0
Andre tilgodehavender	12	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.189</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.192.819</u>	<u>2.978.342</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.192.819</u>	<u>2.978.342</u>
Likvide beholdninger	<u>77.624</u>	<u>33.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.320.632</u>	<u>3.011.760</u>
Aktiver i alt	<u>2.320.632</u>	<u>3.011.760</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	2.115.652	2.802.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.237.052</u>	<u>2.921.967</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.455	2.855
Selskabsskat	0	78.034
Anden gæld	9.125	8.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.580</u>	<u>89.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.580</u>	<u>89.793</u>
 Passiver i alt	 <u>2.320.632</u>	 <u>3.011.760</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	2.802.267	57.200	2.921.967
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-686.615	58.900	-627.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	164.000	0	164.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-164.000	0	-164.000
	62.500	2.115.652	58.900	2.237.052

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	88.198
	0	88.198
 2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		2.192.819
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-760.129